
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
9

. 
li

st
o

p
a

d 
2

0
2

3

638

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

PODZIMNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)

   16.00 - 18.00     (dle možností i bez objednání)         

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

VOLEJTE, PIŠTE, TĚŠÍME SE NA VÁS!
TEL. 724 012 225

TE CONNECTIVITY HLEDÁ
NOVÉ KOLEGY (M/Ž) NA POZICE:

Více informací na www.jobs.cz/Trutnov

V TEV TE
TO JEDE!TO JEDE!
V TE
TO JEDE!

* SEŘIZOVAČ (m/ž) elektrotechnické i plastikářské
  výroby 
*  OPERÁTOR PŘÍJMU A EXPEDICE (m/ž) 
  do nepřetržitého provozu 
* KONTROLOR KVALITY LABORATOŘE (m/ž) 
  do nepřetržitého provozu 
*  ELEKTRONIK (m/ž) na směny
*  TECHNIK SPRÁVY BUDOV (m/ž) 

Chaty, chalupy a pozemky
nSháním PRONÁJEM zahrádky pro maminku v 

důchodu. Pouze Vrchlabí. Ideálně se zdrojem vody 
a malým zázemím (chatkou, kůlnou) na uložení 
nářadí. Email: kotaskova@email.cz, případně 
SMS: 736 774  816.

nKOUPÍM les, případně odlesněný pozemek            
k zalesnění. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, Jičín, 
případně Semily. Případné typy odměním. Volejte 
nebo pište na telefon 774 742 111.

nKOUPÍME zahradu s chatkou k rekreaci. Okolí 
Trutnova do 10 km. Cena do 1,2 milionu. Platba ze 
stavebního spoření. Za nabídky děkujeme. Volejte 
702 290 419  po 16 hodině.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPRONAJMU byt 2+kk, 55m2. Pouze 1-2 dospělé 
osoby. Nájemné 13.000 vč. inkasa. Volejte na tel. 
736 750 517.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nHLEDÁM menší byt 1+1 nebo 1+kk pro své rodiče 
v přízemí nebo zvýšeném přízemí o výměře 
alespoň 40 m2. Klidně i k rekonstrukci. Trutnov,  
Rudník, Hostinné, a nejbližší okolí. Nabídky na tel. 
602 618 405 pí Krejcarová 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

Auto - moto - kolo
nPR. příčníky na střechu pro Renault Megane IV, zn. 

Atera (Germany) hliník, uzamykat., nové, kvalita. 
Na nosiče kol, lyží. Cena 1.700 Kč. T. 737 861 342.

nPRODÁM 4 ks zimních pneu 195/65/R15, vzorek 
5,5 mm. Cena celkem 800 Kč. Tel. 603 884 924 TU.

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM notebook, je málo využívaný, Windows 

10. Pro základní školu ideální. Cena 1.000 Kč.       
Tel. 702185630

nPRODÁM nové zrcadlo s led osvětlením, rozměr 60 
x 70 cm, PC: 2.650 Kč, NC: 1.000 Kč. Foto na 
požádání zašlu. Tel. 602 436 222.

nPRODÁM běžecké lyže SKOL, délka 180 cm, boty 
SKOL č. 37. Možno i jednotlivě. Vše dohodou a 
levně. Foto na požádání zašlu. Tel. 602 436 222.

nPRODÁM zatahovací bílé dveře. 3 ks. Možno i 
jednotlivě. Tel. 702 501 281.

nPRODÁM starší dětské lyže SULOV délka 80 cm, 
vázání Marker a lyžařské boty vel. 27 s jednou 
přezkou. Cena za komplet 300 Kč. Tel. 605 739 427

ŘÁDKOVÁ INZERCE

 HLEDÁM ke koupi pozemek u hlavní
komunikace pro obchod s ojetými vozy.

Případně objekt určený k demolici. Potřebuji
výměru minimálně 3.500 m2. Tel. 734 241 580 

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

Klempířství. Tel. 733 242 356
      PFKR

SERVIS OKEN - plastová - dřevěná
Frézování drážek pro těsnění do dřevěných oken

Měření úniku tepla okny TERMOKAMEROU
Tel. 734 240 608

Hledám pracovníky pro práci ve výškách
Opravy spárování zdiva nátěry,

práce z lešení a visu.
Podmínka: platné osvědčení pro výškové

práce a řidičské oprávnění skupin B
tel. 608 329 960

P
F

2
7
1
0

HLEDÁM pro svého klienta (lékaře) velký
rodinný dům v Trutnově. Ordinace a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 774 118 852 p. Benda

Přijme zdravotní sestru
na částečný pracovní úvazek

 od ledna 2024

UROLOGICKÁ  AMBULANCE 
Poliklinika Masarykův dům, 

Palackého 201, Trutnov

Kontakty: zdenekryznar@seznam,cz,
tel. č. 604 239 261, 499 859 746
v pondělí a v pátek dopoledne



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

Nejrychlejší

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá

Malé náměstí 34

(parkoviště u ekonomky)

541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

50% SLEVA na OBRUBY 50% SLEVA na OBRUBY 
nebo 50% na multifokální SKLAnebo 50% na multifokální SKLA
50% SLEVA na OBRUBY 

nebo 50% na multifokální SKLA
Sleva platí po předložení inzerátu. Bližší informace v optice.

OTEVÍRACÍ DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

adventní věnce
adventní svíčky
svíčky vánoční 

• jmelí dekorace

Palackého 79, Trutnov, tel. 605 558 664
Otevřeno: PO - PÁ: 8.00 -17.00 hod. 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

nPRODÁM novou SIM kartu T-Mobile 100GB -
limitovaná edice. 300 Kč/měs + každý 12 měsíc je 
zdarma. Do mobilu, nebo pro domácnost. Cena 
899 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM 3 různé lustry jednožárovkové, cena 
dohodou, nutno vidět, TU, dohoda jistá. Používané 
velmi krátce, skoro nové. Není problém je vidět. 
Tel. 604 301 633.

nDARUJI za odvoz relaxační el. křeslo - jako nové. 
Tel. 736 217 846.

nPRODÁM pěkné dámské zimní bundy, boty zimní, 
lahvičky, skleničky, hezké hrníčky, panenky pro 
děti, i botičky zimní. Tel. 737 850 979.

nKOUPÍM - nemáte někdo nepotřebné dveře š. 70 
cm pravé, plné? Stačí vnitřní "panelákové". Díky za 
nabídku. Tel. 725 888 588. 

Zvířata
nDARUJI 5 přítulných,odčerv. koťátek naučených 

na bedýnku, naroz. 16.9. Tři kocourky a 2 kočičky - 
černá,mourovatá a černobílá. Tel. 736 275 268

nPRODÁM bílého freťáka. Je vykastrovaný, 
očkovaný, zvyklý na psy a mazlivý. Cena 2.500 Kč. 
Tel. 737453822. Možnost koupit i kompl. voliéru.

nNABÍZÍM štěňata Velšteriéra s PP po výstavních 
rodičích. Tel. 728 913 161. 

Seznámení
nHLEDÁM ženu pro dny všední i nevšední. Je mně 

44 let, jsem bez závazků, nepiju alkohol, mezi mé 
záliby patří: cyklistika, akvaristika. T. 705 284 046.

nMáš ráda přírodu, terén, kolo? A jsi nezadaná a 
HLEDÁŠ parťáka na cestování od 30 - 40 let? Pak 
neváhej a napiš na tel. 731 281 796.

n66/185/92 rád POZNÁ ženu pro druhou polovinu 
života. Tel. 608 453 694.

n49-letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 50-ti let, 
která nechce být sama. Tel. 704 218 614. 

Ostatní

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.
PF37-1512

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Nabízím běžný úklid domácností,
Podle náročnosti 170 - 300 Kč za hodinu. 

Trutnov a okolí doprava zdarma. 
Tel. 602 457 678

P
F

2
7

1
0

Prodám slunečnice 1 kg za 28 Kč. 732 460 993

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
3. PROSINCE

UZÁVĚRKA
21. LISTOPADU


